

رییس دادگستری مراغه:

وظایف نمایندگان مجلس به تبیین در فضای مجازی نیاز دارد



زمینه جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات برعهده دارند.

«محمود نعمتی» با تأکید بر اینکه حتی انتقادها هم باید در راستای تقویت مشارکت باشد، افزود: امر به معروف یکی از اساسی‌ترین وظایف رسانه‌هاست و بزرگ‌ترین معروف در زمان حاضر دعوت مردم به شرکت کردن در انتخابات است.

وی با بیان اینکه انتقادها باید منصفانه و سازنده باشد، اظهار داشت: اشکالات متعددی بر عملکردها وارد است اما این نقص‌ها گاهی به ساز و کارها و در برخی از موارد به خود افراد بر می‌گردد بنابراین انتقاد باید جامع‌الاطراف و مانع‌الافعیار باشد.
وی انتقاد اصحاب رسانه بر مبنای ظرفیت‌ها را لازمه کار رسانه‌های عنوان کرد و گفت: در انتقادها باید تقوای الهی در نظر گرفته شده و انتشار مطالب کذب خودداری شود.

گسترش ضریب نفوذ رسانه‌های اجتماعی به حدی رسیده است‌که رییس کل دادگستری مراغه از فعالان فضای مجازی این شهرستان می‌خواهد تا در زمینه وظایف نمایندگان مجلس شورای اسلامی به روشنگری بپردازند.

به گزارش ایرنا «فرهاد خاکیور» در سومین جلسه پیشگیری از جرایم فضای مجازی مراغه که با حضور جمعی از اصحاب رسانه شهرستان برگزار شد، تصریح کرد: انتظارات مردم و شعارهای برخی از نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی با وظایف قانونی آنان فاصله داشته و روشنگری در این زمینه به تولید محتوا و انتشار در فضای مجازی نیاز دارد.

وی با تأکید بر اینکه دو وظیفه عمده نمایندگان مجلس «قانونگذاری» و «نظارت» است، اضافه کرد: فضای مجازی اکنون در روند اطلاع‌رسانی حرف اول را می‌زند و از این ظرفیت برای جلب مشارکت حداکثری باید بهره گرفته شود.

وی با تأکید بر اینکه کم‌توجهی به وظیفه قانونگذاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی در برخی از موارد مشکل‌ساز می‌شود، افزود: یکی از مصادیق آن در قوه قضائیه ماده ۱۰۴ قانون آیین دادرسی کیفری است. وی همچنین فعالان فضای مجازی را افسران ارشد جنگ نرم عنوان کرد و افزود: تشویق عموم مردم به شرکت کردن گسترده در انتخابات، خودداری از تخریب و اتهام‌زنی و زدودن بیاس و ناامیدی از سطح جامعه باید مورد توجه فعالان فضای مجازی قرار گیرد.

رسانه‌ها، رسالت سنگینی در انتخابات برعهده دارند

دادستان مراغه نیز در این آیین با استناد به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه جمهوریست و اسلامیست نظام به انتخابات وابسته است، بیان کرد: مبنای عمل، سخنان ولی‌قانونی و قانون است و رسانه‌ها نیز بر همین اساس رسالت بزرگی را در

www.asrazadionline.ir

خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمانشاه خبر داد؛

پیشرفت ۸۵ درصدی آبرسانی به مجتمع هفت آشیان شهرستان کرمانشاه

عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از پیشرفت ۸۵ درصدی آبرسانی به مجتمع هفت آشیان شهرستان کرمانشاه و آبرسانی به ۱۹ روستا خبر داد.

رضا داودی با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی استان کرمانشاه، اظهار کرد: آبرسانی

به مجتمع هفت آشیان شهرستان کرمانشاه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی افزود: کار این پروژه در بخش احداث مخازن، ساخت ابنیه ایستگاه پمپاژ، اجرای لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع به اتمام رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: برای تأمین آب شرب ۱۹ روستای این مجتمع که تعداد ۴۹۰ خانوار تحت پوشش آبرسانی آن قرار دارد، احداث ۹ باب مخزن با مجموع حجم ۴۸۰ متر مکعب، احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ، اجرای ۲۱ هزار متر لوله گذاری خطوط انتقال و ۲ هزار متر خطوط شبکه توزیع در دستور کار قرار داشت. داودی بیان کرد: برای بهره برداری از این پروژه تنها اجرای سه هزار متر لوله گذاری و برق رسانی به ایستگاه‌های پمپاژ آن باقی مانده که آن هم در آینده‌ای نزدیک به اتمام خواهد رسید.

صادرات کالا از گمرکات استان کرمانشاه ۱۲ درصد افزایش یافت



عصرآزادی / سرپرستی کرمانشاه: ناظر گمرکات استان کرمانشاه از افزایش ۱۲ درصدی ارزش و هشت درصدی وزن کالاهای صادراتی از گمرکات استان کرمانشاه در ۹ ماهه امسال خبر داد.

علی اصغر عباس‌زاده در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در ۹ ماهه امسال دو میلیارد

و ۲۲۲ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۸۹۶ دلار کالا به وزن پنج میلیون و ۵۶۱ هزار و ۴۲۱ تن از گمرکات استان کرمانشاه به خارج از کشور صادر شده است. وی افزود: این میزان صادرات کالا در ۹ ماهه سالجاری در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ از لحاظ ارزش ۱۲ درصد و

از نظر وزن رشدی هشت درصدی داشته است.

عباس‌زاده عمده کالاهای صادراتی از طریق گمرکات استان را میلگرد و آهن آلات، کاشی و سرامیک، میوه و تره بار، سنگ‌های ساختمانی، لبنیات، انواع محصولات پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف و غیره عنوان کرد.

ناظر گمرکات استان کرمانشاه گفت: بیش از ۷۶ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات استان کرمانشاه به داخل کشور وارد شده است. وی با اشاره به آمار ۹ ماهه واردات گمرکات استان گفت: در ۹ ماهه سپری شده از سال ۱۴۰۲ در مجموع ۷۶ میلیون و ۲۱۹ هزار و ۲۳۰ دلار کالا به وزن ۱۱ هزار و ۳۷۴ تن از طریق گمرکات کرمانشاه، شوشی، شیخ صله و پرویزخان وارد کشور شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش چهار درصد و از حیث وزن دو درصد کاهش داشته است.

عباس‌زاده عمده کالاهای وارداتی از طریق گمرکات استان کرمانشاه را پرایمری ریفرمر، دستگاه تولید لبنیات و دیزل ژنراتور، سایرین بافنی، کاتالیست تری‌اتیل آلومینیوم، کو پلی اتیل ونیل ستات، الیاف فیبر نوری، قطعات کوره القایی و غیره عنوان کرد.

پیام تبریک دکتر عنباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی به مناسبت روز مادر و روز زن

سالروز ولادت باسعادت اسوه شگفت طهارت، آموزگار خوب شهادت، مظهر تقوی و معنویت حضرت فاطمه زهرا(س) یادآور جایگاه رفیع و مرتبه الوالی زن و مادر در فرهنگ اسلامی است. زن و همسر، کانون هستنی و پایگاه مهرورزی و عشق خانواده، مرکز آموزش صفا، صمیمیت، ایثار و عطوفت به همگان است و انتخاب روز میلاد حضرت فاطمه (س) به عنوان بزرگداشت مقام زن، بیانگر نقش الوالی زن و تکریم و بزرگداشت و احترام نسبت به مقام زن و مادر می‌باشد.

اینجانب میلاد فرخنده و با سعادت اسوه تمام عیار مکارم اخلاق و قله رفیع فضائل، صدیقه کبری حضرت فاطمه زهرا(س) و روز بزرگداشت مقام مادر و زن را به تمامی مادران و زنان این مرز و بوم خصوصا استان شهید پرور آذربایجان غربی تبریک و تهنیت عرض نموده، سلامت و دوام توفیق همه را به برکت نام مقدس حضرت مرضیه طاهره (س) در ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) و تحت زمامت مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای (مد ظله العالی)از پیشگاه خداوند سبحان مستلث دارم.

ناصر عنباتی

رئیس شورای قضایی و رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی

پرداخت تسهیلات ۳.۵ میلیارد ریالی مقاوم سازی مسکن روستایی در آذربایجان شرقی آغاز شد



معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: پرداخت تسهیلات مقاوم سازی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی مسکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان آغاز شد.

به گزارش ایرنا، مسعود زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این تسهیلات با کارمزد پنج درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله اعطا می‌شود و ۲۴ تا ۲۶ ماه تنفس برای آغاز بازپرداخت اقساط در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به اینکه افزایش میزان تسهیلات از ۲ میلیارد ریال به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نقش مهمی در ایجاد رفعت در مردم برای مقاوم سازی مسکن روستایی خواهد داشت، گفت: سهمیه استان که از سال ۱۳۸۴ تاکنون سالانه ۱۲ هزار واحد بود، امسال به ۱۷ هزار و ۵۰۰ واحد افزایش یافت.

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه استان رتبه چهارم کشور از نظر میزان سهمیه ابلاغی را دارد، از ساکنان روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر خواست با مراجعه به ادارات بنیاد مسکن شهرستان ها نسبت به تشکیل پرونده اقدام کنند. رادبه اعلام کرد: از ۳۰۵ هزار و ۴۰ واحد مسکونی روستایی استان که طبق سرشماری سال ۱۳۹۵ احصا شده، تا کنون ۱۵۶ هزار واحد با مشارکت خود اهالی و با استفاده از تسهیلات بانکی بنیاد مسکن مقاوم سازی شده است.

به گزارش ایرنا، امسال در حدود چهار هزار واحد روستایی در استان آذربایجان شرقی مقاوم سازی شده است و انتظار می‌رود با افزایش تسهیلات، روند نوسازی این واحدها افزایش یابد.

بیان کرد: انتشار محتوای کذب در فضای مجازی غیرقابل گذشت است یعنی دادستان می‌تواند اعلام جرم کند و پرونده با اعلام گذشت شخص ذینفع بسته نمی‌شود. فرمانده انتظامی مراغه نیز در آیین بیان کرد: چهار شاخص شامل امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت سالم در انتخابات حائز اهمیت بوده و موضوع اصلی مشارکت حداکثری است.

سرهنگ توحید فارسی به برخی از مصادیق محتوای مجرمانه اشاره و بیان کرد: درج آگهی و نشر محتوا علیه احزاب و گروه‌های سیاسی، تولید و انتشار اخبار جعلی، توهین به نامزدها و تشویش افکار عمومی از جمله این مصادیق است. وی با تأکید بر اینکه در بیشتر موارد تخلف‌هایی‌چون تبلیغ زودهنگام و تخریب نامزدها در فضای انتخابات تکرار می‌شود، اضافه کرد: اصحاب رسانه در حفظ آرامش شبکه‌های اجتماعی و جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات نقش مهمی بر عهده دارند.

رصد تخلفات انتخاباتی عجب‌شیر نیز برعهده پلیس فتای مراغه است

رییس پلیس فئای مراغه نیز در این آیین با بیان اینکه رصد تخلفات انتخاباتی شهرستان عجب‌شیر در فضای مجازی نیز بر عهده پلیس فتای مراغه قرار دارد، گفت: اقدامات پیشگیرانه در پلیس فتای مراغه آغاز شده و جلساتی با اصحاب رسانه برگزار، و در مورد مصادیق مجرمانه روشنگری می‌شود.

وی همچنین با تأکید بر اینکه نظرسنجی در رسانه‌های اجتماعی جزو مصادیق محتواهای مجرمانه به شمار می‌رود، اضافه کرد: نظرسنجی انتخاباتی به مجوز نیاز دارد و بر عهده برخی از نهادها و ارگان‌هاست.

به گزارش ایرنا در این جلسه اصحاب رسانه مراغه نیز برخی از دغدغه‌های خودشان را با اعضای ستاد پیشگیری از جرایم فضای مجازی شهرستان در میان گذاشتند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی خرداد؛

جریمه بیش از هشت میلیارد ریالی قاچاقچی طلا در تبریز

کننده پس از دریافت دفاعیات متهم با توجه به ارائه مدارک غیر واقعی، اتهام قاچاق را محرز و علاوه برضبط کالا به پرداخت جزای نقدی به مبلغ سه میلیارد و ۸۰۵ میلیون ریال معادل سه برابر ارزش کالا محکوم کرد.

حضرتی گفت: نیروی انتظامی ماینرها از منزل مسکونی در تبریز کشف و به اداره کل تعزیرات حکومتی استان کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی در ادامه از جریمه بیش از سه میلیارد ریالی قاچاقچی یک دستگاه خودروی ایسوز در مرند خبر داد.

حضرتی گفت: به پرونده یک دستگاه خودروی قاچاق به ارزش سه میلیارد ۶۵۱ میلیون ریال که بدون هر گونه مجوز قانونی از منطقه آزاد ارس خارج شده بود در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی مرند رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان‌شرقی افزود: شعبه پس از دفاعیات لازم، اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط خودرو متهم را به پرداخت سه میلیارد و ۶۵۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. حضرتی گفت: این پرونده با گزارش نیروی انتظامی مرند به اداره تعزیرات حکومتی آن شهرستان ارجاع شده بود.



بیش از سه میلیارد ریالی قاچاقچی ماینر در تبریز خیر داد.

حضرتی گفت: به پرونده ماینرهای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۶۸ میلیون ریال که به صورت غیر قانونی وارد کشور شده بود در شعبه ششم تعزیرات حکومتی تبریز رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی افزود: شعبه رسیدگی

جلسه پیشگیری از تصادفات درون و برون شهری

دادستان مرکز استان آذربایجان غربی:پیشگیری از تصادفات درون و برون شهری یک راهبرد جدی و مورد مطالبه دستگاه قضایی است



جلسه بود.

مجیدی در ادامه با اشاره به اینکه نزدیک به ۷۰ درصد تصادفات استان مربوط ارومیه می‌باشد، به اهمیت پیشگیری از تصادفات پرداخت و گفت: از پلیس راهور و پلیس راه انتظار است با آسیب شناسی دقیق عواملی که در تصادفات درون شهری و برون شهری مؤثر هستد احصاء کرده و گزارش نمایند تا با همفکری دستگاه های متولی برای پیشگیری از این عوامل تدبیر و برنامه ریزی کرد تا تمام مجموعه های متولی این راهبرد را دنبال کنند.

اصلاح نقاط حادثه‌خیز، بازنگری در دوره های آموزشی و مهارت آموزی رانندگی، فرهنگ سازی رانندگی ایمن و احترام به قوانین



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی:

تنها ماده معدنی که از بستر دریاچه ارومیه برداشت می‌شود نمک خشک است